

## INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI DEI CLIENTI

Con il presente documento, FELSINA SPA SOCIETA' AGRICOLA, vi informa su come tratterà i dati dei suoi clienti nel rispetto della normativa applicabile in materia di protezione dei dati personali (art. 13 regolamento UE n.2016/679 "GDPR", e successive modifiche).

- TITOLARE DEL TRATTAMENTO
- Il titolare del trattamento è **Fèlsina Spa Società Agricola** con sede legale in via Montanini 54 Siena 53100 (Giovanni Poggiali).
- QUALI DATI VERRANNO TRATTATI?

  I dati trattati includono informazioni su di lei.
- PER QUALI MOTIVI TRATTIAMO I SUOI DATI PERSONALI?
- Il trattamento dei suoi dati personali sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenza, tutelando la sua riservatezza e i suoi diritti, in conformità alle procedure privacy aziendali.
  - Il trattamento dei dati personali sarà effettuato per le seguenti finalità: i) adempiere ad obblighi di legge.
- FORNIRE I DATI PERSONALI È OBBLIGATORIO?
  - Il conferimento dei dati per le finalità sopra indicate è obbligatorio. In caso di rifiuto non potremo assicurare la fruizione del servizio.
- COME VERRANNO TRATTATI E COME PROTEGGIAMO I SUOI DATI?
  I Suoi dati personali sono rilevati elettronicamente (applicazione Verifica C19). Adottiamo misure di sicurezza organizzative per assicurare la protezione dei dati personali trattati.
  Il trattamento consiste in una mera consultazione. I dati trattati non saranno in alcun modo conservati.
- QUALI SONO I POSSIBILI DESTINATARI DEI SUOI DATI PERSONALI?

  I dati consultati non sono raccolti in alcuna forma e sono destinati alla sola visualizzazione da parte dei soggetti delegati al controllo.

Fèlsina SpA Società Agricola